
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2018 / Серия А

  Дата и время проведения   Место проведения

  Арсенал красные (2018)   СДЮШОР МТЗ (2018)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Барановский Никита
Белаш Павел
Бобров Леонид
Бычков Олег
Валюшицкий Иван
Жданович Савелий
Жуков Дарий
Заикин Илья
Знак Матвей
Кашко Егор
Красковский Мирослав
Оргиш Елисей
Петраки Матвей
Попов Роман
Слиж Ярослав
Турчин Даниил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Апарович Захар
Булова Платон
Бурковский Константин
Казютин Максим
Кричмар Глеб
Крылов Алексей
Марченко Владимир
Пепик Георгий
Яцук Даниил

  Сотрудник команды Должность
Щипов Алексей Тренер

  Сотрудник команды Должность
Плаксёнок Сергей Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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